1

平成 24 年７月 10 日

各   位

会 社 名 株  式  会  社   ジ ョ イ ス

代 表 者 名
代 表 取 締 役

小苅米 秀樹
兼 社 長 執 行 役 員

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 8080）

問い合わせ先     執行役員経営計画室長  佐 藤  達 見

電    話                019-623-6100

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月10日に公表した平成25年２月期の第２四半期累計期間（平成24年３月１日～平成

24年８月31日）及び平成25年２月期通期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）の業績予想を修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成 25 年２月期第２四半期（累計）業績予想（平成 24 年３月１日～平成 24 年８月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回予想（Ａ） 百万円

20,300

百万円

800

百万円

850

百万円

500

円 銭

45.03

今回開示（Ｂ） 18,500 400 460 90 8.11

増減額（Ｂ-Ａ） △1,800 △400 △390 △410 -

増減率（％） △8.9 △50.0 △45.9 △82.0 -

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年２月期第２四半期)
19,538 1,058 1,135 △926 △83.45

平成 25 年２月期通期業績予想（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 百万円

40,500

百万円

1,450

百万円

1,550

百万円

900

円 銭

81.05

今回開示（Ｂ） 37,000 910 1,000 390 35.12

増減額（Ｂ-Ａ） △3,500 △540 △550 △510 -

増減率（％） △8.6 △37.2 △35.5 △56.7 -

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年２月期第２四半期)
37,376 1,259 1,405 △934 △84.17

２．修正の理由

当期の業績につきましては、前事業年度の東日本大震災後の一時的な需要の増加による営業収益、利益増加の反動が予想

以上に大きく、今後においても、震災からの復興が進まない中、需要の落ち込み、地域全体の景況も回復の見通しが乏しい

などの厳しい環境が予想されることから、平成 25 年２月期第２四半期累計期間及び平成 25 年２月期通期の業績予想につき

まして上記のとおり修正いたします。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る仮定

を前提としています。今後の実際の業績は、経済状況等、様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があり

ます。

以上